(REV-00)

VALIDO DAL 02/03/2011

VALID FROM 02/03/2011

AIR COMPRESSORS

VS 244

107

102

2025552000 - V115/60Hz
2025562000 - V220/60Hz C/Term
2025660000 - V220/60Hz S/Term
2025582000 - V220/60Hz

REF CODE aT DESCRIPTION REF. CODE aT DESCRIPTION

RIF. CODICE DESCRIZIONE RIF. CODICE DESCRIZIONE

1 4010870000 | 1 [Stator Statore (2025552000) 38 | 7501060000 | 1 |Fairlead Passacavo

1A | 4011130000 | 1 |Stator Statore 39 | 7575030000 | 2 |Cylinder Cilindro

2 | 4280770000 | 1 |Rotor Rotore 40 | 7640010000 | 1 |Covering Calotta

3 5041360008 | 1 |Counter weight Manovella 41 | 7327280000 | 1 |Cable Cavo per ponte (2025660000)
4 4190320000 | 1 |Connecting rod Biella

5 5070160008 | 1 |Crankcase Carter 100 | 4020890000 | 2 JHead kit Kit testa

6 | 7010120000 | 1 |Screw Vite M6X25 UNI-5931 100A| 4021350000| 2 |Head kit Kit testa (2025660000)

7 | 7011220000 | 8 |Screw Vite M6X40 UNI-5737 100B| 4020640000 | 2 |Head kit Kit testa (2025582000)

8 | 7011390000 | 1 |Screw Vite M8x20 DIN-6921 101 | 7012010000 1 |Screw Vite ©3,9X19 UNI-6954
9 7012020000 | 4 |Screw Vite ©3,9X12,7 DIN-7981 102°] 7081100000 | 1 [Joint Raccordo MM 3/8"

10 | 7012400000 | 2 |Screw Vite ©3,5X13 DIN-7981 103 | 7090200000 | 1 |Plug Tappo M3/8 (NO SU 2025660000
11 | 7459510000 | 2 |Valve plate Kit Kit piastra valvole 104 | 7210010000 | 1 [Filtering element Elemento filtrante

12 | 7015020000 | 4 |Stud bolt Prigioniero M8X35X14X16 105 | 7210430000 | 1 |Filter cover Coperchio filtro

13 | 7015100000 | 4 [Tension rod Tirante M6X185 105A| 7210640000 | 1 [Filter cover Coperchio filtro (2025660000)
14| 7020070000 | 4 |Nut Dado M8 UNI-5587 105B| 7210210000 | 1 |Filter cover ~ Coperchio filtro (2025582000)
15 | 7038020000 | 1 |Washer Rondella @8X30X3 UNI-6593 106 | 7458340000 | 1 [Filter plate Piastra filtro

16 | 7038070000 | 1 |Washer Rondella ©20,1X26X2H 106A| 7458031000 | 1 |Filter plate Piastra filtro (2025660000)
17 | 7041010000 | 4 |Internal snapring  Seeger 107 | 5030250008 | 1 |Head Testa

18 | 7050050000 | 2 |Piston pin Spinotto 107A| 5030170008 | 1 |Head Testa (2025660000)

19 | 7060050000 | 1 |Bearing Cuscinetto 6007 35-62-14 2RS1

20 | 7060090000 | 1 |Bearing Cuscinetto 6204-2RS1

21 | 4082640000 | 2 |Gasket kit Kit guarnizioni 200 | 4191140000 | 2 |Con rod/Piston Kit  Kit Biella/pistone

22 | 7089950000 | 1 |Manifold Collettore

23 | 4080043000 | 2|Piston rings kit Kit Segmenti &
24 | 7150370000 | 1 [Plastic schroud Carena in plastica

251 7151030000 | 1 |Carter cover Coperchio carter

26 | 7151040000 | 1 |Filter cover Coperchio filtro

27 | 7196020000 | 1 |START valve Valvola start 1/4M-1,5 BAR

28 | 7200340000 | 1 |Fan Ventola di raff.

29 | 7210120000 | 1 [Filtering element  Elemento filtrante

30 | 7220300000 | 2 |Piston Pistone

31 | 7231760000 | 1 |Infeed hose Tubo alimentazione DX

32 | 7231770000 | 1 |Infeed hose Tubo alimentazione SX

33 | 7310310000 | 1 |Capacitor Condensatore MF.80 (2025552000)

33A | 7310330000 | 1 |Capacitor Condensatore MF.30 V450

34 | 7329900000 | 1 |Infeed cable Cavo alimentazione

35 | 7382340000 | 1 |Terminal cover Coperchio morsettiera

36 | 7410850000 | 1 |Thermic Termica 20 AMP |

36A | 7410470000 | 1 |Thermic Termica 10 AMP. e

37 17501050000 | 1 |Fairlead Passacavo




